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Sayın Üyemiz, 
 
İTKİB’den alınan bir yazıda, İTKİB bünyesinde faaliyetleri yürütülen İstanbul Hazır Giyim ve 
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) iştiraklerinden olan Ekoteks Laboratuvar ve Gözetim 
Hizmetleri A.Ş.’nin (Ekoteks), kurulduğu 1998 yılından bu yana, ülkemizin tekstil, hazır giyim ve 
konfeksiyon sektörüne sunduğu üst düzey laboratuvar ve test hizmetleriyle ulusal ve uluslararası 
pazarlardaki rekabet gücünün artırılmasına önemli katkılarda bulunduğu belirtilmektedir.  
 
Yazıda devamla Ekoteks’in, sektörün teknik ihtiyaçlarına cevap verirken, düzenlediği uluslararası 
sempozyumlar aracılığıyla sürdürülebilirlik, çevre dostu üretim teknikleri gibi hayati konularda 
farkındalık yaratmayı ve sektörel gelişmeleri bilimsel bir zeminde tartışmayı amaçladığı 
vurgulanmaktadır. Bu yıl, Ekoteks tarafından düzenlenecek olan “Tekstil Endüstrisinin Yeşil & 
Mavi Geleceğine Dönüşüm” başlıklı uluslararası sempozyumun, çevresel sürdürülebilirlik ve 
dönüşüm odaklı politikaların masaya yatırılacağı önemli bir platform olacağı bildirilmektedir. 
 
26 Eylül 2024 Perşembe günü “Türkiye İhracatçılar Meclisi, Dış Ticaret Kompleksi Ömer 
Halisdemir Konferans Salonu’nda” gerçekleştirilecek olan etkinliğin, sektörün geleceğine yön veren 
kamu ve özel sektör temsilcileri, akademisyenler ve sivil toplum kuruluşlarının geniş katılımıyla 
gerçekleşeceği iletilmektedir. Sempozyumun, sektörümüzün yeşil ve mavi ekonomi perspektifinde 
sürdürülebilir dönüşümünü ele alacak stratejik yaklaşımlar ve yenilikçi uygulamaların tartışılmasına 
olanak sağlayacağı bildirilmektedir.  
 
Açılış konuşmalarını takiben dört oturumdan oluşacak sempozyumda, kamu politikaları, global 
yaklaşımlar, marka stratejileri ve inovatif uygulamalar gibi çeşitli başlıklar altında, tekstil 
endüstrisinin sürdürülebilir dönüşümüne dair kapsamlı tartışmalar gerçekleştirileceği 
belirtilmektedir.  
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
Not: Sempozyuma kayıtlar bağlantı linki üzerinden alınmaktadır. 
         https://www.ekoteks.com/sempozyum  
 
 
 
Ek : Sempozyum Programı (1 sayfa) 
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